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Lipigons styrelse drar tillbaka förslag till årsstämman om 
avnotering till följd av att Nasdaq Stockholm inlett en separat 
avnoteringsprocess 

Styrelsen för Lipigon Pharmaceuticals AB (publ) (”Bolaget”) har beslutat att dra 

tillbaka förslaget till årsstämman den 18 maj 2026 om avnotering av Bolagets aktier 

från Nasdaq First North Growth Market. Bakgrunden till beslutet är att 

Nasdaq Stockholm idag meddelat Bolaget att Nasdaq Stockholm inlett en separat 

avnoteringsprocess. Förväntad sista dag för handel i Bolagets aktier på Nasdaq First 

North Growth Market, i enlighet med Nasdaq Stockholms process, är den 18 maj 2026. 

 

Nasdaq Stockholm har idag meddelat Bolaget att en process har inletts för att avnotera 

Bolagets aktier från Nasdaq First North Growth Market. Bakgrunden till processen är att 

Bolaget, som ett resultat av utläsningen av resultaten från fas II-studien avseende 

Lipisense®, inte anses ha en affärsverksamhet som uppfyller de krav som Nasdaq 

Stockholm ställer. Mot bakgrund av detta har Bolagets styrelse beslutat att dra tillbaka 

förslaget till årsstämman den 18 maj 2026 om avnotering av Bolagets aktier. Förväntad sista 

dag för handel i Bolagets aktier på Nasdaq First North Growth Market, i enlighet med Nasdaq 

Stockholms process, är den 18 maj 2026. 

 

Preliminär tidplan för avnoteringen 

20 april 2026  Bolaget offentliggör att Nasdaq 

Stockholm inlett en 

avnoteringsprocess för att 

avnotera Bolagets aktier från 

Nasdaq First North Growth 

Market.  

4 maj 2026  Nasdaq Stockholm fattar beslut 

om avnotering av Bolagets aktier 

från Nasdaq First North Growth 

Market. 

18 maj 2026  Förväntad sista dag för handel i 

Bolagets aktier på Nasdaq First 

North Growth Market (tidigast två 

(2) veckor efter att Nasdaq 

Stockholm beslutat om 

avnotering). 
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Denna information är sådan som Lipigon Pharmaceuticals AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 april 2026 kl. 15:55 CET. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lars Öhman, styrelsens ordförande, Lipigon Pharmaceuticals 
E-post: lars@lipigon.se 
Telefon: +46 (0)70 – 820 26 86 
 
Om Lipigon Pharmaceuticals 
Lipigon är ett bioteknikbolag i klinisk utvecklingsfas som utvecklar en ny klass av ASO 
(antisense-oligonukleotid)-läkemedel som syftar till att stänga av eller minska produktionen 
av proteinet ANGPTL4, med potential inom både metabola sjukdomar och lungsjukdomar. 
Bolagets längst framskridna läkemedelskandidat Lipisense® utvecklas tillsammans med 
Leaderna Therapeutics som innehar rättigheterna till den kinesiska marknaden. Bolagets 
aktie (LPGO) är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är Redeye 
Nordic Growth AB. 
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